РЕСПУБЛИКАДАГШСТАН Ч

МУНИЦИПДЛЬНОЕ ОБРДЗ ОВДНИЕ (ДД..ЬДДIВС КИИ РДIIОЬ)
з68570, Республика flагестан, flахадаrэвский район, с. Уркарах, тел. (i3725412,LZ,L4, dahadaevrayon@e-dag,ru,

"F РВ - 202{r..

РАСПОРЯЖЕНИЕ

об определении должностных лиц Мминистрации Мо <<.щахадаевский

район>>, ответственных за обеспечение перевода массовых социально
значимых услуг в электронный формат

в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от

2|.пюля 2О2О г. J\b 474 (О национальных целях раj}вития РоссийскоЙ

Федерации на период до 2030 год11), подпункта (в)) гryнкта 1 поруtения

ПрезЙдента Российской Федерации от l0.10.2020 г. J\b Пр-1648
1. Определить:
1.1. заместителя Главы Администрации МО к.Щахадаевс,кий район>

Гамзатова Артура Рамазановича ответственным должностным, лицом за

подписание результата ок€вания муниципальной услуги с ук€ванием набора

прав на ПГС <<.Щолжностное лицо>;

|.2. нач€Lль

гии и ьника вов

мова иста по сельс иям

i"i"."y с.д. - специалиста по опеке и попечительству, Ахмедазгаева м.м._
ведущего специаJIиста отдела муницип€tльного имущества и заказа

ответственными за реализацию мероприятлtй, предусмотроннIJх Планом

перевода массовых социЕlльно значимых услуг в электронный: формат и

обеспечение соблюдения сроков
2. Разместить настоящее распоряжение на сайте админ,истрации в

сети Интернет.

лъ

3.

Глава

распоряжение вступает в силу со дня его подписания,